АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 сентября 2019 г. № 1344

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК СПИСАНИЯ

ИМУЩЕСТВА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ЗАКРЕПЛЕННОГО ЗА

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ И

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА ПРАВЕ ОПЕРАТИВНОГО

УПРАВЛЕНИЯ ИЛИ ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ, А

ТАКЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

СОСТАВЛЯЮЩЕГО КАЗНУ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 07 СЕНТЯБРЯ 2018 Г. №

1259

В соответствии с частью 5 статьи 28 Устава Изобильненского городского

округа Ставропольского края, администрация Изобильненского городского округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок списания имущества Изобильненского

городского округа Ставропольского края, закрепленного за муниципальными
учреждениями и муниципальными предприятиями Изобильненского городского
округа Ставропольского края на праве оперативного управления или
хозяйственного ведения, а также муниципального имущества, составляющего
казну Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 07 сентября 2018 г. № 1259, изложив абзацы 1, 2,
подпункта г, пунктов 3.7.4, 3.8.3, 3.9.1 в следующей редакции:

"г) документ о техническом состоянии недвижимого имущества,
подтверждающий непригодность объекта недвижимости к дальнейшей
эксплуатации, выданный специализированной организацией, имеющей допуск
саморегулируемой организации, с приложением копий лицензии, сертификата
соответствия или выписки из учредительных документов, подтверждающих
осуществление видов деятельности, дающих право на определение технического
состояния недвижимого имущества.

1

В случае полного разрушения недвижимого имущества – акт обследования,
составленный кадастровым инженером, обладающим квалификационным
аттестатом и состоящим членом профильной саморегулируемой организации".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И.КОЗЛОВ